
UCHWAŁA NR XXV/194/26 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1483), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/178/25 Rady Gminy Powidz z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę   5 132 719,79 zł tj. do kwoty 51 649 
514,30 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 31 087,54 zł tj. do kwoty 28 
308 178,80 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5 101 632,25 zł tj. do kwoty 23 
341 335,50 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 3 559 862,46 zł, tj. do kwoty 3 809 833,81 zł; 

5) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 132 719,79 zł tj. do kwoty 50 849 514,30 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 76 148,30 zł tj. do kwoty 26 128 
314,44 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 056 571,49 zł tj. do kwoty 24 721 
199,86 zł, 

8) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę  3 912 034,79 zł, tj. do 
kwoty 4 195 326,58 zł; 

9) w § 6 uchwały kwotę 1 194 848,00 zł zastępuje się kwotą 1 219 848,00 zł, 

10) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2026 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2026 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 5 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

13) w załączniku Nr 6 do uchwały 'Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

14) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2026 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 9 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2026 
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 16 do uchwały „Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
na 2026 rok"  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



17) załącznik Nr 17 do uchwały „Plan wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2026 rok"  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 068 302,10 7 318 171,63

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 985 449,22

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 985 449,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 050 546,10 6 314 966,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 264 420,31

630 Turystyka 231 000,00 2 529 261,24

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 231 000,00 2 529 261,24

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 299 261,24

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 999 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 665,40 676 522,73

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 838 455,40 412 312,73

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

710 000,00 283 857,33

750 Administracja publiczna 162 048,00 309 428,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 208 380,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 27 357,03

75023

70005 -426 142,67

147 380,18

27 357,03

-426 142,67

147 380,18

299 261,24

1 999 000,00

-426 142,67

01043

63003

01044

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2026 rok

Rozdział Zmiana

2 249 869,53

985 449,22

1 264 420,31

2 298 261,24

2 298 261,24

985 449,22

1 264 420,31

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 730,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 102 337,52

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 955,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780,00 864 131,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780,00 864 131,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 671 495,62

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 191 855,89

46 516 794,51 51 649 514,30Razem:

191 855,89

5 132 719,79

92109 863 351,51

671 495,62

863 351,51

102 337,52

13 955,12

3 730,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 312 041,10 7 118 424,13

Infrastruktura wodociągowa wsi 390 400,00 1 639 495,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 985 449,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 238 646,58

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 918 427,10 5 475 714,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 264 420,31

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 292 866,92

630 Turystyka 2 684,50 2 007 684,50

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 684,50 2 007 684,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 999 000,00

750 Administracja publiczna 8 867 364,40 9 078 736,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 228 128,40 7 399 500,70

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 289,77

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 378,53

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 23 067,26

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 7 412,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 337,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 886,48

Pozostała działalność 732 191,00 772 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 300,00 296 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 194 985,82 2 304 950,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 643 167,92 1 753 132,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 644,59 42 329,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 671 495,62671 495,62

92109

75095

75023

-849 315,00

109 964,46

109 964,46

32 886,48

40 000,00

40 000,00

23 067,26

7 412,74

102 337,52

63003

01044

01043

Rozdział

292 866,92

171 372,30

4 289,77

1 378,53

6 000,00

1 999 000,00

211 372,30

2 005 000,00

2 005 000,00

25 000,00

1 557 287,23

1 264 420,31

1 249 095,80

985 449,22

238 646,58

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2026 rok

Zmiana

2 806 383,03

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 783,84

45 716 794,51 50 849 514,30Razem: 5 132 719,79

287 783,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 249 869,53

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 985 449,22

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 985 449,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 264 420,31

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 264 420,31

630 Turystyka 0,00 299 261,24

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 299 261,24

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 299 261,24

750 Administracja publiczna 0,00 147 380,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 147 380,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 27 357,03

75023

63003

01043

01044

1 264 420,31

27 357,03

299 261,24

147 380,18

147 380,18

299 261,24

299 261,24

985 449,22

985 449,22

1 264 420,31

2 249 869,53

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 730,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 102 337,52

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 955,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 863 351,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 863 351,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 671 495,62

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 191 855,89

249 971,35 3 809 833,81Razem: 3 559 862,46

671 495,62

191 855,89

92109 863 351,51

13 955,12

863 351,51

3 730,51

102 337,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 781 383,03

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 224 095,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 985 449,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 238 646,58

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 557 287,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 264 420,31

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 292 866,92

750 Administracja publiczna 0,00 171 372,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 171 372,30

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 289,77

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 378,53

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 23 067,26

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 7 412,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 337,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 886,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 959 279,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 959 279,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 671 495,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 783,84

283 291,79 4 195 326,58Razem: 3 912 034,79

671 495,62

287 783,84

92109

75023

01044

01043

1 557 287,23

959 279,46

102 337,52

32 886,48

959 279,46

1 378,53

23 067,26

7 412,74

171 372,30

171 372,30

4 289,77

1 264 420,31

292 866,92

1 224 095,80

985 449,22

238 646,58

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

2 781 383,03

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 3 314 646,10 2 806 383,03 6 121 029,13

01043 390 000,00 1 249 095,80 1 639 095,80

6057 0,00 985 449,22 985 449,22

0,00 985 449,22 985 449,22

6059 0,00 238 646,58 238 646,58

0,00 238 646,58 238 646,58

6300 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

01044 2 924 646,10 1 557 287,23 4 481 933,33

6057 0,00 1 264 420,31 1 264 420,31

0,00 1 264 420,31 1 264 420,31

6059 0,00 292 866,92 292 866,92

0,00 292 866,92 292 866,92

630 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

63003 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

6050 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00 6 000,00 6 000,00

6370 0,00 1 999 000,00 1 999 000,00

0,00 1 999 000,00 1 999 000,00

750 0,00 135 224,00 135 224,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem Powidzkim

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem Powidzkim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Powidz wraz z zakupem i montażem
wodomierzy z systemem zdalnego odczytu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Powidz wraz z zakupem i montażem
wodomierzy z systemem zdalnego odczytu

Turystyka

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Powidz wraz z zakupem i montażem
wodomierzy z systemem zdalnego odczytu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Skubarczewo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Powidz wraz z zakupem i montażem
wodomierzy z systemem zdalnego odczytu

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2026 rok

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



75023 0,00 135 224,00 135 224,00

6057 0,00 102 337,52 102 337,52

0,00 102 337,52 102 337,52

6059 0,00 32 886,48 32 886,48

0,00 32 886,48 32 886,48

921 1 011 764,12 109 964,46 1 121 728,58

92109 891 644,59 109 964,46 1 001 609,05

6050 891 644,59 -849 315,00 42 329,59

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

849 315,00 -849 315,00 0,00

6057 0,00 671 495,62 671 495,62

0,00 671 495,62 671 495,62

6059 0,00 287 783,84 287 783,84

0,00 287 783,84 287 783,84

19 664 628,37 5 056 571,49 24 721 199,86Razem

Rozbudowa Domu Kultury w Powidzu

Treść

Rozbudowa Domu Kultury w Powidzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Domu Kultury w Powidzu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo w Gminie Powidz

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo w Gminie Powidz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 25 000,00

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

25 000,00 

600 0,00 0,00 115 500,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielaną między
jednostkami samorządu
tyretorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

500,00 

60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

115 000,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2026 roku

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



921 0,00 989 348,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

692 251,00

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

297 097,00

0,00 989 348,00 140 500,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 3 000,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

851 0,00 0,00 15 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00

852 0,00 0,00 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 1 129 848,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dział

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w
tym:

Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Rolnictwo i łowiectwo

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



85295
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00

900 0,00 0,00 55 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

50 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 5 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 4 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 3



92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

0,00 0,00 90 000,00

1 219 848,00
0,00

989 348,00

230 500,00celowe

90 000,00

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 2 749 446,10

01044 2 749 446,10

6370 2 749 446,10

2 749 446,10

630 1 999 000,00

63003 1 999 000,00

6370 1 999 000,00

1 999 000,00

4 748 446,10Razem

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem Powidzkim

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz
(Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2026 rok

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 2 749 446,10

01044 2 749 446,10

6370 2 749 446,10

2 749 446,10

630 1 999 000,00

63003 1 999 000,00

6370 1 999 000,00

1 999 000,00

4 748 446,10Razem

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem Powidzkim

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz
(Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2026 rok      

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXV/194/26

Rady Gminy Powidz

z dnia 9 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/194/26 

 Rady Gminy Powidz  

z dnia 9 stycznia 2026 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na 2026 rok 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy po 

zmianach 
Uwagi 

01043 6257 0,00 985 449,22 0,00 985 449,22 985 449,22 Infrastruktura wodociągowa 
wsi - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - 
wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. Budowa 
sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Powidz wraz z 
zakupem i montażem 
wodomierzy z systemem 
zdalnego odczytu 

01044 6257 0,00 1 264 420,31 0,00 1 264 420,31 1 264 420,31 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - 
wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania pn. Budowa 
sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Powidz wraz z 
zakupem i montażem 
wodomierzy z systemem 
zdalnego odczytu 

70005 0770 710 000,00 -426 142,67 0,00 -426 142,67 283 857,33 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - Wpłaty z 
tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości - zmniejszenie 
dochodów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 1



75023 2057 0,00 27 357,03 27 357,03 0,00 27 357,03 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Cyberbezpieczeństwo w 
Gminie Powidz 

75023 2059 0,00 3 730,51 3 730,51 0,00 3 730,51 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Cyberbezpieczeństwo w 
Gminie Powidz 

75023 6257 0,00 102 337,52 0,00 102 337,52 102 337,52 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Cyberbezpieczeństwo w 
Gminie Powidz 

75023 6259 0,00 13 955,12 0,00 13 955,12 13 955,12 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - 
dotyczy realizacji zadania pn. 
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Cyberbezpieczeństwo w 
Gminie Powidz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 2



63003 6297 0,00 299 261,24 0,00 299 261,24 299 261,24 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł - wprowadzenie 
do budżetu kwoty która nie 
została rozliczona w roku 2025 
dotyczy zadania pn. 
Rozbudowa promenady w m. 
Przybrodzin 

63003 6370 0,00 1 999 000,00 0,00 1 999 000,00 1 999 000,00 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
wprowadzenie do budżetu 
zadania - Zagospodarowanie 
turystyczne terenów nad 
Jeziorem Powidzkim - w 
ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

92109 6257 0,00 671 495,62 0,00 671 495,62 671 495,62 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
wprowadzenie do budżetu 
dochodów i wydatków dot. 
Zadania pn. Rozbudowa Domu 
Kultury w Powidzu - dotacja 
celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

92109 6259 0,00 191 855,89 0,00 191 855,89 191 855,89 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
wprowadzenie do budżetu 
dochodów i wydatków dot. 
Zadania pn. Rozbudowa Domu 
Kultury w Powidzu - dotacja 
celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

  710 000,00 5 132 719,79 31 087,54 5 101 632,25 5 842 719,79   

 

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian   Plan finansowy 

po zmianach UWAGI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 3



WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

01043 6300 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi - dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - z przeznaczeniem na 
zadanie pn. Przebudowa sieci wodociągowej 
w m. Skubarczewo - dla Gminy Orchowo 

01043 6057 0,00 985 449,22 0,00 985 449,22 985 449,22 

Infrastruktura wodociągowa wsi - 
wprowadzenie do budżetu nowego zadania 
pn. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Powidz wraz z zakupem i 
montażem wodomierzy z systemem 
zdalnego odczytu 

01043 6059 0,00 238 646,58 0,00 238 646,58 238 646,58 

Infrastruktura wodociągowa wsi - 
wprowadzenie do budżetu nowego zadania 
pn. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Powidz wraz z zakupem i 
montażem wodomierzy z systemem 
zdalnego odczytu 

01044 6057 0,00 1 264 420,31 0,00 1 264 420,31 1 264 420,31 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
wprowadzenie do budżetu nowego zadania 
pn. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Powidz wraz z zakupem i 
montażem wodomierzy z systemem 
zdalnego odczytu 

01044 6059 0,00 292 866,92 0,00 292 866,92 292 866,92 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
wprowadzenie do budżetu nowego zadania 
pn. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Powidz wraz z zakupem i 
montażem wodomierzy z systemem 
zdalnego odczytu 

63003 6050 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki - wprowadzenie do budżetu 
zadania - Zagospodarowanie turystyczne 
terenów nad Jeziorem Powidzkim - w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Wykonawca  - KOST-BUD Druchliński 
Piotr z m. Jaroszyn Kolonia, po sesji odbytej 
Rady Gminy Powidz w dniu 18.12.2025r. 
złożył wniosek o przedłużenie terminu robót 
budowalnych dla zadania 
„Zagospodarowanie turystyczne  terenów 
nad Jeziorem Powidzkim”  do dnia 
31.01.2026r. , uzasadniając konieczność 
przedłużenia terminu realizacji umowy 
wystąpieniem niekorzystnych warunków 
klimatycznych, w szczególności opadów 
śniegu, niskich temperatur oraz innych 
zjawisk pogodowych uniemożliwiających 
prowadzenie i dokończenie robót zgodnie z 
obowiązującą technologią i zasadami sztuki 
budowlanej. Zaistniałe warunki miały 
charakter niezależny od Wykonawcy i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 4



63003 6370 0,00 1 999 000,00 0,00 1 999 000,00 1 999 000,00 

znacząco wpłynęły na haromonogram 
realizacji robót, powodując przestoje oraz 
brak możliwości kontynuowania prac w 
sposób bezpieczny i zgodny z dokumentacją 
techniczną.   Zadanie składa się z 
komponentów : przebudowy pola 
biwakowego w Przybrodzinie( wykonane do 
30.04.2025r.) , remontu sanitariatów w 
Powidzu ( wykonane w 100%) , 
zagospodarowaniu  plaż - Powidz przy OW 
Łazienki, Dzika Plaża, Przybrodzina -plaża 
cywilna, Przybrodzin -plaża wojskowa, 
Anastazewo ( wykonane w 80%).  Ponadto 
opóźnienie Wykonawcy jest spowodowane 
brakiem stosownych pozwoleń i uzgodnień 
niezbędnych do realizacji zadania, które to 
miały istotny wpływ na harmonogram 
realizacji zadania i uniemożliwiły realizację 
w założonym terminie umownym. 
Pozwolenie na budowę konstrukcji ramowej 
krytej żaglem – elementu zagospodarowania 
plaży w Powidzu wydano 08.10.2025r. 
(decyzja uprawomocniła się 28.10.2025r. ). 
Zawiadomienie o zamierzonym terminie 
rozpoczęcia robót budowlanych do PINB w 
Słupcy złożono 6.11.2025r. i dopiero 
wówczas  można było rozpocząć realizację. 
Wobec powyższego w związku zaistnieniem 
sytuacji na przełomie roku, zasadnym jest 
wprowadzenie do budżetu 2026 
przedmiotowe zadanie, by je dokończyć i 
dokonać odbioru inwestycji.   

75023 4307 0,00 4 289,77 4 289,77 0,00 4 289,77 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - zakup usług pozostałych - 
wprowadzenie do budżetu zadania pn. 
Cyberbezpieczeństwo w Gminie Powidz 

75023 4309 0,00 1 378,53 1 378,53 0,00 1 378,53 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - zakup usług pozostałych - 
wprowadzenie do budżetu zadania pn. 
Cyberbezpieczeństwo w Gminie Powidz 

75023 4707 0,00 23 067,26 23 067,26 0,00 23 067,26 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - wprowadzenie do budżetu 
zadania pn. Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Powidz 

75023 4709 0,00 7 412,74 7 412,74 0,00 7 412,74 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - wprowadzenie do budżetu 
zadania pn. Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Powidz 

75023 6057 0,00 102 337,52 0,00 102 337,52 102 337,52 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wprowadzenie do budżetu 
zadania pn. Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Powidz 

75023 6059 0,00 32 886,48 0,00 32 886,48 32 886,48 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wprowadzenie do budżetu 
zadania pn. Cyberbezpieczeństwo w Gminie 
Powidz 

75095 4300 256 300,00 40 000,00 40 000,00 0,00 296 300,00 

Pozostała działalność w ramach 
administracji publicznej - zakup usług 
pozostałych - zabezpieczenie środków na 
opracowanie oceny oddziaływania na 
środowisko 

92109 6050 849 315,00 -849 315,00 0,00 -849 315,00 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
przeniesienie do paragrafu 6059 oraz zmiana 
wartości pomiędzy latami - dotyczy zadania 
pn. Rozbudowa Domu Kultury w Powidzu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 5



92109 6057 0,00 671 495,62 0,00 671 495,62 671 495,62 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
przeniesienie zadania pn. Rozbudowa Domu 
Kultury w Powidzu wartość dofinansowania 
ze środków UE = 18.881.177,12 w tym na 
rok 2026 kwota 671.495,62 a na rok 2027 
kwota 18.209.681,50 

92109 6059 0,00 287 783,84 0,00 287 783,84 287 783,84 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
przeniesienie zadania pn. Rozbudowa Domu 
Kultury w Powidzu wartość dofinansowania 
ze środków BP = 5.394.622,03 w tym na rok 
2026 kwota 191.855,89 a na rok 2027 kwota 
5.202.766,14 ORAZ środki własne w 
kwocie 2.697.311,03 w tym na rok 2026 
kwota 95.927,95 a na 2027 kwota 
2.601383,08 

    1 105 615,00 5 132 719,79 76 148,30 5 056 571,49 6 238 334,79   
 
  

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60043BFD-0401-4EC4-829F-1C5F522E1ACE. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXV/194/26 RADY GMINY POWIDZ z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3


